Náhradné diely, ktoré sú predmetom Položky č. 6 a Položky č. 7 Špecifikácie predmetu zákazky budú 

Objednávateľom hradené na základe samostatne vystavenej písomnej objednávky. 

4. Maximálna výška finančných zdrojov pre náhradné diely počas celého trvania zmluvy je 306 448,89 EUR bez 

DPH (slovom: tristošesťtisícštyristoštyridsaťosem EUR osemdesiatdeväť centov), pričom Objednávateľ sa 

nezaväzuje k vyčerpaniu tejto sumy, nakoľko čerpanie zdrojov bude závislé výlučne na preukázanej potrebe 

výmeny náhradného dielu.  

5. Zoznam vybraných náhradných dielov s uvedením ich jednotkových cien je uvedený v Prílohe č.